CH365中文手册（一） １
PCI总线接口芯片 CH365
中文手册
版本：1C
1、概述
CH365是一个连接 PCI总线的通用接口芯片，支持 I/O端口映射、存储器映射、扩展 ROM以及中
断。CH365将 32位高速 PCI 总线转换为简便易用的类似于 ISA总线的 8 位主动并行接口，用于制作

● 多项专利技术，简便易用，低成本。
3、封装
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
PQFP-80 20mm x 14mm 0.8mm 31.5mil 标准的 PQFP80贴片 CH365P
4、引脚
4.1. 电源线
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
20,61,80 VCC 电源 正电源端
1,21,60 GND 电源 公共接地端
4.2. PCI总线信号线
CH365中文手册（一） ３
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
64 PCI_RST 输入 系统复位信号线，低电平有效
65 PCI_CLK 输入 系统时钟信号线，上升沿有效
2-5
14-19
22-23
25-32
66-73
76-79
PCI_AD31
～PCI_AD0
三态输出
及输入
地址和双向数据复用信号线
6,13
24,74
PCI_CBE3
～PCI_CBE0
输入 总线命令和字节使能复用信号线
12 PCI_PAR 三态输出 奇偶校验信号线
75 PCI_IDSEL 输入 初始化设备选择信号线，高电平有效
7 PCI_FRAME 输入 帧周期开始信号线，低电平有效
8 PCI_IRDY 输入 发起设备准备好信号线，低电平有效
9 PCI_TRDY 三态输出 目标设备准备好信号线，低电平有效
10 PCI_DEVSEL 三态输出 目标设备选中信号线，低电平有效
11 PCI_INTA 三态输出 INTA中断请求信号线，低电平有效
4.3. 本地端信号线
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
51-58 D7～D0
三态输出
及输入
8位双向数据信号线，内置上拉电阻，
D7同时是两线串行接口的 SDA信号线
33-39
42-50
A15～A0 输出
16位地址信号线，A15～A10可以独立控制输出，
A15可以设定为两线串行接口的 SCL信号线
40 IOP_RD 输出 I/O端口的读选通/使能，低电平有效
41 IOP_WR 输出 I/O端口的写选通/使能，低电平有效
62 MEM_RD 输出 存储器或扩展 ROM的读选通/使能，低电平有效
MEM_WR 输出 存储器或扩展 ROM的写选通/使能，低电平有效 63
复用 IOP_HIT 输入 本地硬件定址请求，低电平有效，内置上拉电阻